,.
~usP-sc

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
PREFEITURA DO CAMPUS USP DE SÃO CARLOS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA PUSP-SC N. 21 DE 05 DE OUTUBRO DE 2018

Dispõe sobre o objetivo, rrussao e composrçao, do
Grupo de Trabalho para preparação do Encontro de
Gestão & Integração 2018.

SERGIO PAULO CAMPANA FILHO, Prefeito do Campus USP de São
Carlos, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Artigo 1° - O Grupo de Trabalho do Encontro de Gestão & Integração 2018 tem o
objetivo de preparar o evento cuja missão é integrar e homenagear funcionários da
Prefeitura do Campus USP de São Carlos (PUSP-SC), além de conceder o Prêmio
Iniciativa e apresentar uma palestra motivacional.

Artigo 2° - O Grupo de Trabalho para preparação do Encontro de Gestão e Integração
2018 terá a seguinte composição:

I. Helen Regina Nunes Alves, Secretária de Prefeito (GP), na qualidade de
Presidente da Comissão;

11. Suzana Xavier Ribeiro, Chefe Técnica de Serviço da SVINST (GP);
111. Airton Manoel Romero Costa, Chefe de Seção Técnica de Manutenção - Área 2

do Campus (DVMANOPER);
IV. Eduardo Alberto Balestrero, Supervisor de Serviço de Fiscalização e Segurança

(SVFSEGI DVCOMUN);
V. Carlos Esten, Chefe da Seção de Serviços Gerais (DVMANOPER);
VI. David Wilker Rozatte, Técnico em Informática (GP);
VII. Daniel Aurelio Durigan, Técnico para Assuntos Administrativos (DVADM);
VIII. Marli Aparecida Bento de Souza, Auxiliar de Administração (DVCOMUN).

Artigo 3° - Fixar o prazo de 80 dias para a conclusão dos trabalhos do Grupo,
contados da data de publicação da Portaria.

(h1~~~hO
!erg~~feito do Campus

Av Irab r-aco Sê o-c rlense 400 Sã" C r s SP '?SE ~ Tel '6 B~3 r www pr tur..l uspbr qat nf'tf' preter 1â)sr. JSp 'lI